ter p̄ncipale et sc̄barū ac nutritū et eius sup̄fluū distinguit. Crystallinus enī nutrit ex vitreo: ipsiusqz sup̄fluitas albugineus extat. et ipa qdē emisperice anterius extensa ori et retina. post quā humor locatur albugineus albugini ori ḡpatul. Deinceps tunica dīcta est vtea colori vte cū colorat simillima: qd oritur ascēdina p̄forata ens. Unus foramē pupilla ne ipsius colore p̄hibeat vidēdi actus. Est nāqz receptiū coloris qd sine colore: soni vero abonū h̄o de aia. Et sup̄ hāc situat cornea lucida porosa: et iō nō op̄sust ipam p̄foratā apparentē existere. Que fm veritatē iō nō sensu qd̄nplex extat et oritur a sclerotica: vt et oēs tunice subales oculi sunt tūc tres. Deinceps ex pāniculo tertio post duos nervi ex pāniculo craneū exterritus vestīcte p̄iunctiva seu p̄solidatiua noscit: oculū: in eius orbitā cū musculis stare cōpellēs: quoꝝ qd̄ ser mouētū et unus vel duo aut tres sustentatiū. Palpebra vero sup̄ior ut oculū in suū actū ordinet: et tueat̄ mouēt sola. Unus qdē tres extat musculi: duo secus lacrymalia deorsū ḡhēdo: sicqz oculum claudēdo: et unus sup̄ius circa palpebre mediū cū dē sublenatōe aperiēdo. Sz circa pdicta dubitare ptingit qd̄ dictū ē post cruciationē vtrūqz neruox ad suū dextrū vel sinistrū vñ p̄cessit redire: cū huius h̄iū trāsserat per Stephanonē h̄o theor. ca. io. ita: Porrectis deniqz dnob⁹ bis nervis ad oculos sit qd̄ latere cerebri ori ē sinistro dextri oculi qd̄ autē a late re dextro sinistri. Et p̄firmat qd̄ cū capitis p̄forat̄ miringa i pte dextra palitica i sinistra: et eō eo qd̄ nervi ori a pte dextra capitis serunt i sinistra: et eō. Jacēt nāqz alterutriqz coiuicē. Cātius i pbl. suis: Contrariū tūc Stephanoni monach⁹ trāstulit: et iō p̄mo p̄ma ca. 2. de anothomia neruox: Quidā qd̄ nō est ga. duit qd̄ ad sectōnē cruceā fine refletiōe penetrat. Inquit qd̄ nō est Ba. ne p̄ntaref qd̄ h̄ fino foret eius cuī ḡaliab. fuerit diligētior imitator. Dicēdū cū appōbatione h̄monis p̄oris. A. nisi p̄ id qd̄ est nō reuerti ad eā vñ neruus īcepit p̄tem. velle haliah. ipz audi re cū unus clauditur oculoꝝ: qd̄ series tūc tolerat illius. Qd̄ firmatur qd̄ vnumqz qd̄ oritur et recipit ab aliquo dignius est vt p̄tendat in partē a qua dicitius p̄redit cū p̄fectius a suo p̄ficiente qd̄ iphius sciariat qd̄ in oibus est cōspicere. ita vero se h̄ sit dextera ad dexterā et sinistra ad sinistrā. sinister igitur nerus dexterā sinistrā dexterā vero ecōuerso sinistratus dextratus tādē. R̄ndeō et Lassio qd̄ nō es̄p̄t ait oīo oppositā p̄cussioni mollificari pte eo qd̄ neruox positiō tēdat i opposita vñ surrexit. Sz magis et maiori lesionē acutioriqz cāta ex ipulsionē instri i pte op̄positā p̄ti percusse. Plaga et illuc strictior nō valet ut reliqua expurgari. Est autē oculus cōplerionis aquae et de sensu et sensato: et gnto de ge. aialiu. In ipso nāqz p̄dominabilis alijs alimētis magis. Emiscū qd̄. n. plus fm potētā huius vñāqz qd̄ fm nām q̄rto methau. Qd̄ ostendit qd̄ aqua est ip̄ressionū sulcēptiua et reditiva: qd̄ et indicat oculi perforatio. non enim aliquis humor hinc v̄r intantum ut aqueus euācuari nāqz etiam tereus adeo quoniam virtus visiua in extremo foret tunc oculi sed interius est magis quod situs denotat crystallini. Quod vero non sit terreus appetet: neqz igneus cum ignis nimivm agitetur et resoluatur de facili nihil retinēs qd̄ tamen posuerunt quidam signo isto decipiō oculis